públic, les parts contractants formalitzen aquest contracte en base a les següents

CLÀUSULES

Primera.- Aquest contracte té per objecte les actuacions castelleres que l’adjudicatari i
contractista,  COLLA VELLA XIQUETS DE VALLS, prestarà per l’import de 66.000,00
euros (seixanta- sis mil euros).

Aquest import està exclòs d’IVA .

Segona.- Aquest contracte té caràcter privat  pel  que, es regirà  en  quant  a  la  seva
preparació i adjudicació, per les seccions 1a i 2a del capítol I del títol I del llibre segon
de  la  Llei  de  Contractes  del  Sector  Públic  amb caràcter  general,  i  per  les  seves